
UCHWAŁA NR 62/III/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na Dolnym Śląsku w 2024 r.” 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 uchwały  

nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie organizacji i trybu działania 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023, uchwala się  

co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na Dolnym Śląsku  

w 2024 r.”, zgłaszając swoje uwagi dotyczące: 

1. Przywrócenia w Formach współpracy / priorytetowych zadaniach publicznych 

Dolnośląskiego Budżetu Obywatelskiego pn. „Aktywny Dolny Śląsk”; 

2. Dopisania w Formach współpracy / priorytetowych zadaniach publicznych zadania 

„Fundusz pożyczkowy dla organizacji pozarządowych”; 

3. Dopisania w Formach współpracy / priorytetowych zadaniach publicznych konkursu 

dotyczącego wspierania organizacji pozarządowych doradczo, szkoleniowo  

i animacyjnie; 

4. Dopisania w Formach współpracy / priorytetowych zadaniach publicznych konkursu 

dotyczącego wspierania inicjatyw organizacji pozarządowych na rzecz rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego Dolnego Śląska; 

5. Dopisania w Formach współpracy / priorytetowych zadaniach publicznych konkursu 

dotyczącego organizacji wspierającej Młodzieżowy Sejmik Województwa 

Dolnośląskiego; 



6. Dopisania w Sposobach oceny realizacji Programu, że ocena programu dokonywana 

będzie przez Wydział Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego we współpracy  

z przedstawicielami: Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej, Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 i Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych; 

7. Dopisania w Informacji o sposobie przygotowania sprawozdania z realizacji 

Programu, że w procesie przygotowania sprawozdania przez Wydział Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego wezmą udział przedstawiciele: Dolnośląskiego 

Ośrodka Polityki Społecznej, Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i Dolnośląskiej Federacji 

Organizacji Pozarządowych. 

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymują: 

1) Sejmik Województwa Dolnośląskiego, 

2) Zarząd  Województwa Dolnośląskiego, 

3) Wydział Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

                                                             Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                               

 Waldemar Weihs 

 

 

 

 

 


